
Zarządzenie Nr 15/2023 

Wójta Gminy Budziszewice 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

w sprawie: zasad dofinansowania zakupu okularów korygujących wzrok,  

stosowanych podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego 

przez pracowników Urzędu Gminy w Budziszewicach 

 
Na podstawie § 50 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Budziszewicach /Zarządzenie Nr 

3/2011 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 25 stycznia 2011r. ze zmianami/ oraz § 8 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998r. w sprawie bezpieczeństwa      

i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe /Dz. U. Nr 148, poz. 973/ 

 
                                                                    zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Pracownikom Urzędu Gminy w Budziszewicach, obsługującym w czasie pracy monitor ekranowy                 
                      przez co najmniej połowę dobowego wymiaru czasu pracy, przysługuje dofinansowanie zakupu  

                  okularów  korygujących   wzrok,  jeżeli  wyniki  badań  okulistycznych  przeprowadzonych  w ramach 

profilaktycznej opieki zdrowotnej wykażą potrzebę ich stosowania podczas pracy przy obsłudze 

monitora ekranowego. 

  
§  2.1.W  celu  uzyskania   dofinansowania  pracownik,   o  którym   mowa   w  §   1  składa  na 

dziennik, wniosek  o dofinansowanie zakupu okularów korygujących wzrok /będący załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia/, do którego załącza oryginał rachunku/faktury potwierdzającego zakup 

okularów korygujących wzrok, wystawionego imiennie na wnioskodawcę.  

 

2.We wniosku, o którym mowa w ust. 1, wójt potwierdza fakt obsługiwania przez pracownika w czasie 

pracy monitora ekranowego przez co najmniej połowę dobowego wymiaru czasu pracy. Wójt podejmuje 

ostateczną decyzję o dofinansowaniu zakupu okularów korygujących wzrok. 

                 

§ 3. Ustala się dofinansowanie zakupu okularów korygujących wzrok w wysokości faktycznie 

poniesionych kosztów, jednak nie więcej niż 300 zł brutto /trzysta złotych 00/100/ 

 
§ 4. Pracownikowi przysługuje prawo ubiegania się o dofinansowanie zakupu okularów korygujących 

wzrok raz na 2 lata. 

 
§ 5. Pracownika zatrudnionego na stanowisku ds. obywatelskich i obronnych zobowiązuję do 

zapoznania pracowników Urzędu Gminy w Budziszewicach z treścią niniejszego zarządzenia. 

 
§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 11/2013 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 4 kwietnia 2013 r. w sprawie: 

zasad dofinansowania zakupu okularów korygujących wzrok stosowanych podczas pracy przy obsłudze 

monitora ekranowego przez pracowników Urzędu Gminy w Budziszewicach. 

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              WÓJT 
      (-) Marian Holak 
 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 15/2003 

Wójta Gminy Budziszewice 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 
 

  ………………………………….. 
imię i nazwisko wnioskodawcy 

 
 
             ……………………….. 

/stanowisko/ 
 
 
 

Wójt Gminy Budziszewice 
 
 
 

          WNIOSEK 

o dofinansowanie zakupu okularów korygujqcych wzrok 
 
 
 

Proszę o zwrot kosztów zakupu okularów korygujqcych wzrok podczas pracy przy obsłudze monitora 

ekranowego w kwocie ................................. zl. 

/słownie: .................................................................................................... / 
 

Do wniosku załączam oryginalny dowód zakupu okularów. 
 
 ………………………….. 

  data i podpis wnioskodawcy 

 
 
 

W/w. pracownik nie obsługuje/ obsługuje w czasie pracy monitor ekranowy przez co najmniej poIowę 

dobowego wymiaru czasu pracy. 

Zatwierdzam do wypłaty kwotę w wysokości.................................................................... zł 

(słownie. ........................................................................................................................... ) 
 
 
 
 

………………………………………… 

                                                                                                                                                   data i podpis  


